1. Tim. 2.

CAN. XII. *De hymno trium puerorum.*

*De hymno
trium puero-
rum.*

Hymnum quoque trium puerorum, in quo universa cœli
 & terræ creatura Deum collaudat, & quem Ecclesia tota Catho-
 lica, per totum orbem diffusa celebrat, publicè sanctum Con-
 ciliū decantari instituit.

CAN. XIV. *Quid in fine psalmorum dicendum.*

Ps. 28.
Apoc. 5.

Statuimus, ut in fine psalmorum, non Gloria Patri, sed glo-
 ria & honor Patri dicatur, David dicente: Afferte Domino glo-
 riam, & honorem. Et Joann. Evang. audivit vocem dicentem:
 Honor, & gloria Deo nostro, &c. Qui verò hoc præterierit,
 excommunicetur.

Additio Francisci Sylvii.

In Ecclesia mos Romanus prævaluit, ut dicatur, *Gloria Pa-
tri, & Filio, & Spiritui Sancto.* Vide Additionem ad Conc. To-
 let. 3. §. *Tunc acclamatum est.*

CANON XV.

Statuimus, ut gloria in fine responsoriorum in lætis sequatur;
 in tristioribus verò repetatur principium.

CAN. XVI. *De libro Apocalipseos.*

Apocalypsim librum multorum Conciliorum autoritas, & sy-
 nodica sanctorum præsulū Romanorum decreta Joannes Evan-
 gelistæ esse præscribunt, & inter divinos libros recipiendum cons-
 tituerunt. Et quia plurimi sunt qui ejus autoritatem non recipiunt,
 cum-

eumque in Ecclesia Dei prædicare contemnunt, si quis eum deinceps aut non receperit, aut à Pascha usque ad Pentecosten missarum tempore in Ecclesia non prædicaverit, excommunicationis sententiam habebit.

CAN. XVII. *Quo loco, & tempore communicandum.*

Nonnulli sacerdotes post dictam orationem Dominicam statim communicant, quod deinceps interdiximus, sed data benedictione ad populum, tunc corporis & sanguinis Domini sacramentum sumatur, eo videlicet ordine, ut sacerdotes, & Levitæ ante altare communicent, in choro clericus, extra chorum populus.

Additio Francisci Sylvii.

Confer additionem ad can. 31. Concilii Brachar. r.

CAN. XVIII. *A quibus debet esse immunis, qui in Episcopum ordinatur.*

In isto canone notantur, qui sunt indigni ad honorem sacerdotii, quos jus nunc vocat irregulares. Inter quos etiam recensentur & isti, qui manibus * honorem obtinere moliuntur. Qui à decessoribus in sacerdotium eliguntur. Qui inscii litterarum sunt. Qui nondum ad 30. annos pervenerunt. Qui nec à clero, nec à populo propriæ civitatis electi sunt. Qui verò probatus inventus fuerit, ab universis comprovincialibus Episcopis, aut certè à tribus in sacerdotem die dominica consecrabitur. Episcopus verò comprovincialis ibi consecrandus est, ubi Metropolitanus elegerit. Metropolitanus autem non nisi in civitate Metropolitana comprovincialibus ibi convenientibus. Siquis autem ad gradum sacerdotii indignus aspirare contenderit, cum ordinatoribus suis adepti honoris periculo subiacebit.

dist. 31. Qui in aliquo crimine.

* Nota.

CAN. XIX. *Quo tempore in veteri Lege Levitæ ordinabantur.*

Decrevimus, ut 25. annorum ætatis Levitæ consecrentur, & 30. presbyteri ordinentur, ita ut secundum præceptum Apostolicum probentur primùm, & sic ministrent, nullum crimen habentes. Quoniam & in veteri lege ab anno 25. Levitæ in tabernaculo servire mandantur.

d. 77. In veteri lege.

Num. 7.

CAN. XX. *De sacerdotibus, quales esse debeant.*

Quicumque in sacerdotio Dei positi sunt, irreprehensibiles esse debent, Paulo attestante: Oportet Episcopum irreprehensibilem esse. Inoffensos ergo & immaculatos decet Dei existere sacerdotes: nec ullius eos fornicationis contagio pollui. Abstineamus ergo nos ab omni opere malo, ut mundi corpore, purgati mente, possimus ad sacrificium Christi digni accedere, & Deum pro delictis omnium deprecari.

2. Tim. 3.

CA-

CANON XXI. *De eisdem.*

Rom. 12. d.
 & 2. Cor. 8.
 d.

Quamvis conscientiam puram apud Deum nos habere oporteat, tamen & apud homines famam optimam custodire oportet. Ideò convenit Episcopos testimonium probabiliam personarum conversationis & vitæ in conclavi suo habere, ut & Deo placeant per conversationem bonam, & Ecclesiæ per optimam famam.

CANON XXII. *De Presbyteris & Levitis.*

Item placuit, ut quemadmodum Antistites, ita Prebyteri, atque Levitæ, quos fortè infirmitas atque ætatis gravitas in conclavi suo manere non sinit, ut & iidem in cellulis suis testes vitæ habeant, vitamque suam sicut nomine, ita meritis teneant.

12. q. 1. Omnis ætas,
 Gen. 6. d.
 Prov. 30.

CAN. XXIII. *Quod adolescentes probatissimo seniori deputentur.*

Omnis ætas ab adolescentia prona est in malum. Nihil enim incertius quam vita adolescentium. Ob hoc constituere oportuit, ut si qui in clero impuberes, aut adolescentes existunt, omnes in uno conclavi commaneant, ut lubricæ ætatis annos, non in luxuria, sed in disciplinis Ecclesiasticis agant, deputati probatissimo seniori, quem & magistrum doctrinæ, & testem vitæ habeant.

dist. 38. Ignorantia.
 1. Tim. 4.

CAN. XXIV. *Quod sacerdotibus maximè ignorantia vitanda est.*

Ignorantia mater cunctorum errorum, maximè in sacerdotibus Dei vitanda est, qui docendi officium in populo Dei susceperunt. Sacerdotes enim legere sanctas scripturas frequenter admonet Paulus, dicens ad Timotheum: Attende lectioni, & exhortationi, &c. Sciant ergo sacerdotes scripturas, & canones meditentur, omne opus eorum in prædicatione divina & doctrina consistat, atque ædificent cunctos, tam fidei scientia, quam operum disciplina.